[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 27.03.2014г.  № 40-к
Об установлении срока сдачи руководителями муниципальных
учреждений поселения Кокошкино в городе Москве

сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», распоряжением  администрации поселения Кокошкино от 18.06.2013г. № 104-к «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений поселения Кокошкино в городе Москве, и руководителями муниципальных учреждений поселения

Кокошкино в городе Москве сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке их опубликования»:
         1. Установить срок сдачи руководителями муниципальных учреждений поселения Кокошкино в городе Москве сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не позднее 30 апреля 2014 года.
         2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации поселения Кокошкино Иванову К.Н.
Глава администрации поселения Кокошкино

          А.В.Дзугкоева